PORTARIA Nº 12/2012/CCSA, DE 21 DE AGOSTO DE 2012

Publica o resultado do edital de Processo Seletivo Público e

Sumário nº 30/2012 do Departamento de Economia, do Centro

de Ciências Sociais Aplicadas.

A Comissão Especial de Concurso do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

Publicar o resultado do Processo Seletivo Público e Sumário, regido pelo Edital nº

30/2012, conforme segue:

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
CANDITADO NOTA FINAL RESULTADO

Andresa Graciela Wagner 8,20 1ª classificada
Carla Eunice Gomes Corrêa 7,88 2ª classificada

ECONOMIA
CANDITADO NOTA FINAL RESULTADO

Antonio Carlos Bambino 7,96 1º classificado
Tatiane Aparecida Viega Vargas 6,92 2ª classificada

Carla Eunice Gomes Corrêa 6,79 3ª classificada
Thiago Vizine da Cruz 5,38 4º classificado

Johnny Sanchez Dominguez Não classificado

MACROECONOMIA
CANDITADO NOTA FINAL RESULTADO

Renato Luiz Guedert 9,02 1º classificado
Tatiane Aparecida Viega Vargas 7,34 2ª classificada

Bruno Thiago Tomio 6,39 3º classificado
Marcelo Weber 5,54 4º classificado

Paulo Cesar da Motta Ribeiro Não classificado
Thiago Vizine da Cruz Não classificado

ECONOMIA DE EMPRESAS

CANDITADO NOTA FINAL RESULTADO
Carla Eunice Gomes Corrêa 8,40 1ª classificada

Fausto Cheida Curadi 6,00 2º classificado

FINANÇAS
CANDITADO NOTA FINAL RESULTADO

Antonio Carlos Bambino 7,33 1º classificado
Marcelo Weber 5,81 2º classificado
Waldir Goede Não classificado

Bruno Thiago Tomio Não Classificado
Renato Luiz Guedert Não classificado

HISTÓRIA ECONÔMICA
CANDITADO NOTA FINAL RESULTADO

Johnny Sanchez Rodriguez Não classificado

MÉTODOS QUANTITATIVOS
CANDITADO NOTA FINAL RESULTADO

Bruno Thiago Tomio Aprovado

MICROECONOMIA
CANDITADO NOTA FINAL RESULTADO

Paulo Cesar da Morra Ribeiro 7,50 1º classificado
Carla Eunice Gomes Corrêa Não classificada

Tatiane Aparecida Viega Vargas Não classificada
Waldir Goede Não classificado

Blumenau, 21 de agosto de 2012.

                                                                             Profª Josani Milene Fink

                                                      Presidente da Comissão Especial de Concurso do CCSA